
World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Nový Trump resort s exkluzivní komunitou a
přepychovým vybavením

Referenční číslo DRG21069

Město Jeddah
Typ nemovitosti Byt/Apartmán

Velikost 70 m2 - 365 m2

Cena
470.036 - 4.089.966 $

CZK  | EUR  | USD  | CHF  | AED

Proč tato nemovitost

Jen 5 minut jízdy od písečné pláže.
Panoramatické výhledy na moře z prostorných teras.
Pozvánka do exkluzivního Trump Members Club, pořádající networkingové

https://rellox.cz/wp-content/uploads/2025/06/c05_a02a7b6f3d_b133cac0ba-1024x576.jpg
https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

akce přímo v resortu.

O nemovitosti

Jen pár minut od zlatavého pobřeží Rudého moře vzniká unikátní projekt
moderních apartmánů v prestižním Trump Resortu v Džiddě. Elegantní
rezidence zaujmou nejen svou polohou pouhých 5 minut jízdy od pláže, ale i
velkorysými terasami s panoramatickými výhledy na moře. V nabídce naleznete
i luxusní penthousy či prostorné apartmány se čtyřmi ložnicemi, které uspokojí
i ty nejnáročnější klienty. Každá jednotka je vybavena moderní kuchyní se
spotřebiči značky Smeg, které podtrhují vysoký standard celého projektu.
Součástí resortu je rozsáhlý komplex bazénů, posilovna a stylová restaurace,
kde se snoubí mezinárodní gastronomie s výhledy na město. Unikátním
benefitem je také členství v exkluzivním Trump Members Clubu, který pořádá
pravidelné networkingové akce přímo v areálu.

Díky mezinárodnímu letišti vzdálenému jen 20 minut od resortu je lokalita
výborně dostupná i z České republiky. Marina leží pouhých 15 minut jízdy, což
ocení milovníci jachtingu i přímořské atmosféry.

Lokalita

Džidda, pulzující metropole na břehu Rudého moře, je druhým největším městem Saúdské
Arábie a hlavní branou do Svatého města Mekky. Město je známé nejen svou obchodní a
kulturní historií, ale i současnou ambicí stát se globálním centrem cestovního ruchu a
investic. Spojuje tradiční arabskou architekturu se současnými výškovými projekty a
inovativními urbanistickými vizemi, jako je nedaleký megaprojekt Jeddah Tower – budoucí
nejvyšší mrakodrap světa.

https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Džidda je zároveň městem zážitků – nabízí nádherné pláže, mariny, špičkové
golfové areály, moderní obchodní centra, umělecké galerie i promenády plné
kaváren a restaurací. Milovníci sportu ocení potápění v křišťálově čistých
vodách Rudého moře, zatímco kulturní nadšenci mohou navštívit historické
centrum Al-Balad zapsané na seznamu UNESCO. Vše doplňuje výborná
dopravní dostupnost a rozvíjející se infrastruktura, která z Džiddy činí
atraktivní destinaci pro život i investici.

Základní fakta

Počet ložnic: 1 až 4 ložnice
Vybavení resortu: doutníkový salonek, vynikající restaurace, wellness
centrum s lázněmi, bazénový komplex, nejmodernější posilovna, concierge
servis, prestižní networkingové akce které jsou určeny pouze rezidentům,
Vybavení apartmánů: balkóny s výhledy na moře, mramorová podlaha a
lišty, prémiové spotřebiče Smeg, částečně vybavená kuchyně, parkovací
stání,
Vzdálenost od moře: cca 5 min jízdy
Vzdálenost od letiště: Jeddah - King Abdulaziz Airport (cca 20 min)
Termín dokončení: Q4 2029

Kontakt

https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Natálie Jelínková

natalie.jelinkova@rellox.com

+420 606 038 217

mailto:natalie.jelinkova@rellox.com
https://relox.cz
https://relox.cz

